СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Выхино-Жулебино

РЕШЕНИЕ

18.06.2024 г. № 51

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Выхино-Жулебино от 13.02.2024г. № 10 «О

согласовании направления средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы

на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Выхино-Жулебино в 2024 году»

      В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании

территориальных органов исполнительной власти города Москвы» и

обращением Главы управы района Выхино-Жулебино города Москвы

Никитина С.В. от 17.06.2024г. № ВЖ-И-1370/24, Совет депутатов

муниципального округа Выхино-Жулебино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Выхино-Жулебино от 13.02.2024 № 10 «О согласовании направления средств

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города

Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Выхино-Жулебино в 2024 году» изложив приложение в

новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Юго-

Восточного административного округа города Москвы и управу района

Выхино-Жулебино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Выхино-Жулебино.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову.

Глава муниципального
округа Выхино-Жулебино                     Н.В. Калькова

                                                                                                                                                                     Приложение к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                     муниципального округа Выхино-Жулебино

                                                                                                                                                                     от 18.06.2024г. № 51

Перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Выхино-Жулебино

за счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы

в 2024 году

№

п/п
Адрес объекта КБК Вид объекта

 Площадь

объекта, га

 Затраты на

объект, руб.

  5 6 7 8 9

1 Рязанский просп. 78/1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,22 23 712 417,34

2 Рязанский просп. 80 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,22 17 486 233,71

3 Рязанский просп. 80 к.3 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,13 16 520 945,21

4 Рязанский просп. 82 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,17 7 616 704,33

5
Рязанский просп. 82 к.2, 82 к.3, 82

к.5; Самаркандский бульвар. 8 к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,26 33 083 670,70

6 Рязанский просп. 84/2 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,05 4 873 901,94

7 Самаркандский бульвар. 10 к.1, 12 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,25 22 204 296,96

8 Самаркандский бульвар. 10 к.2 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,17 11 884 926,77

9 Самаркандский бульвар. 6 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,11 4 503 154,60

10 Самаркандский бульвар. 6 к.2 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,17 4 930 587,16

11 Самаркандский бульвар. 6 к.3 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,17 19 488 163,34

12 Самаркандский бульвар. 6 к.4 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,03 5 442 085,50

13 Ташкентская ул. 3 к.1, 5, 7 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,14 2 533 349,64

14 Ташкентский пер.5 к 2 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,16 2 932 951,50

15 Ташкентский пер. 5 к.3 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,09 13 269 742,17

16 Ташкентский пер. 7 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,11 10 718 554,19

17 Ташкентский пер. 9 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,11 5 631 275,66

18 Ташкентский пер. 9 к.2, 9 к.3 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,10 14 377 081,57

19
Самаркандский бульвар.,

кварт.137А к.7
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,08 9 391 480,78

20

Лермонтовский просп. 2 к.1;

Привольная ул. 1 к.1; Пронская ул.

2

0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 5,47 48 821 289,74

21 Ташкентская ул. 34 к.4 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,70 8 198 421,39

22 Жулебинский бульвар. 25 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,51 13 092 497,72

23
Ташкентская ул. 23 к.1, 23 к.2

(парковка ГИН)
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,12 592 927,32

24
Ташкентская ул. 34 к.3 (парковка

ГИН)
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,07 358 385,36

25
Лермонтовский просп. 12;

Хвалынский бульв. 1
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,65 479 700,00

26 Привольная ул. 1 к.2, 1 к.3, 5 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,30 451 000,00

27 Жулебинский бульв. 18/8 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,08 120 000,00

28
Лермонтовский просп. 6; Пронская

ул. 3
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,64 150 000,00

29
Привольная ул. 13 к.1, 15, 9 к.2, 9

к.3
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 3,43 378 700,00

30
Привольная ул. 47 к.2, 49 к.1, 49 к.2,

51 к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,70 300 000,00

31
Кузнецова Генерала ул. 16 к.1, 16

к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,80 167 500,00

32
Жулебинский бульв. 23; Саранская

ул. 2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,36 245 000,00

33
Кузнецова Генерала ул. 32 к.2;

Привольная ул. 65/32, 65 к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 4,20 275 000,00

34
Миля Авиаконструктора ул. 4 к.1, 4

к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,24 227 500,00

35
Кузнецова Генерала ул. 18 к.1, 20;

Миля Авиаконструктора ул. 7
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,60 287 500,00

36

Кузнецова Генерала ул. 26 к.1, 26

к.2, 26 к.3; Миля Авиаконструктора

ул. 8 к.1

0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 3,90 287 500,00

37 Жулебинский бульвар, 9 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,60 420 000,00

38
Жулебинский бульв. 6/11; Пронская

ул. 11 к.2, 9 к.1, 9 к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 3,14 583 200,00

39 Авиаконструктора Миля, д. 26 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,90 816 300,00

40 Привольная, д. 5, корп. 3 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,08 832 500,00

41
Жулебинский бульв. 10/6;

Хвалынский бульв. 4 к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,90 81 800,00

42
Жулебинский бульв. 13;

Хвалынский бульв. 7/11 к.1, 7 к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,80 225 800,00

43
Жулебинский бульв. 15;

Привольная ул. 27 к.1, 27 к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,90 220 000,00

44
Жулебинский бульв. 2 к.2;

Пронская ул. 6 к.1, 6 к.2, 8/4
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 3,90 221 400,00

45 Жулебинский бульв. 30 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,10 20 800,00

46 Жулебинский бульв. 5 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,07 118 300,00

47
Кузнецова Генерала ул. 17;

Тарханская ул. 1
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,34 100 300,00

48 Кузнецова Генерала ул. 19 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 3,53 311 200,00

49
Кузнецова Генерала ул. 23, 25 к.1;

Миля Авиаконструктора ул. 14
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,72 80 900,00

50 Лермонтовский просп. 14 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,34 152 400,00

51
Миля Авиаконструктора ул. 11 к.1,

11 к.2, 13 к.1
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,43 236 400,00

52

Миля Авиаконструктора ул. 15 к.1;

Полубоярова Маршала ул. 24 к.1, 24

к.2, 24 к.3

0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,81 6 500,00

53 Миля Авиаконструктора ул. 19 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,83 59 800,00

54 Миля Авиаконструктора ул. 20 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,90 2 600,00

55 Миля Авиаконструктора ул. 24 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,60 3 300,00

56 Миля Авиаконструктора ул. 3 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,00 9 100,00

57
Полубоярова Маршала ул. 10, 6 к.1,

8
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,50 129 900,00

58
Полубоярова Маршала ул. 14;

Тарханская ул. 5
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,34 1 300,00

59
Привольная, д. 19 Привольная, д. 23

Привольная, д. 21 Привольная, д. 25
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 3,60 215 600,00

60
Привольная ул. 39 к.1, 39 к.2, 39 к.3,

39 к.4
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,81 60 400,00

61 Привольная ул. 5 к.2, 5 к.3, 9 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,10 32 500,00

62 Привольная ул. 73 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,43 6 500,00

63 Привольная ул. 75 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,02 10 400,00

64 Привольная, д. 77 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,10 24 700,00

65 Привольная ул. 61 к.3 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 0,60 17 500,00

66 Жулебинский бульв. 36 к.1, 36 к.2 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 2,70 17 500,00

67 Саранская ул. 4/24, 6 к.2 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 3,65 17 500,00

68
Кузнецова Генерала ул. 14 к.1, 14

к.2
0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,90 17 500,00

69 Жулебинский бульв. 33 к.1 0503 05Д0800200 611 Дворовая территория 1,60 17 500,00